da -&-~1 -te/)~ adátya - SP

Câmara Municipal de Ibitinga

11 1 11 11111111111111111 III
Protocolo Geral n° 5215/2019

Data: 16112/2019 Horário: 15:0
Legislativo - MOC 795/2019

À SENHORA PREFEITURA MUNICIPAL PELA IMPLANTAÇÃO DE PARQUINHO NA PRAÇA DA VILA

MARIA, PROPORCIONADO LAZER E ALEGRIA ÀS FAMÍLIAS ALI RESIDENTES.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso à senhora Prefeita municipal pelo

empenho e dedicação depositados na implantação de Parquinho na Praça da Vila Maria,

localizado entre as Ruas Francisco Lorusso, Vitório Tagliari e Avenida Paschoal Dentini,

proporcionando importante lazer àqueles moradores.

Haja vista o grande fluxo de pessoas de famílias que estão frequentando referido Parque, os

indivíduos de má índole que antes utilizavam o local para práticas ilícitas desapareceram,

deixando as crianças, jovens e adultos à vontade para brincar.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento, sendo o reconhecimento de relevante trabalho em nosso município.

Sala do-Se sões "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

'Çarlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- ra/titalLYracio4u

MOÇÃO DE APLAUSO

	Page 1